Kính gửi:
Các Sở, Ban, gành, đoàn thể tỉnh
UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số ngày của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc xây dựng Quyết định ban hành uy định chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Trên cơ sở quy định tại Thông tư số 0 ngày
của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các quy định có liên quan Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
(thay thế ết định số 11/2016/QĐ UBND ngày 2016 của UBND tỉnh)

Để bảo đảm nội dung, chất lượng và quy trình ban hành ăn bản quy phạm
pháp luật Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị các cơ quan, đơn vị
nghiên cứu, góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở VHTT&DL và gửi về Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch trước ngày để tổng hợp hoàn thiện

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải dự thảo Quyết định trên Cổng

Thông tin Điện tử tỉnh để lấy ý kiến theo quy định tại Điều 120 và Điều 129 Luật

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật (Gửi kèm dự thảo Tờ trình, Quyết định

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông).

Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp

Nơi nhận
Như trên;
UBND tỉnh; (b/c)
Ban Giám đốc;
Lãnh đạo Văn phòng;
Các phòng, đơn vị trực thuộc; (t/h)
Trang TTĐT Sở; (để đăng tải)
Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

ỈNH ĐẮK NÔNG
Ở VĂN HÓA, THỂ

VÀ DU LỊ

ố
góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch

ỘNG HÒA XÃ HỘ Ủ NGHĨA VIỆ
Độ ậ ự ạnh phúc

Đắk Nông, ngày     ă

		2021-10-06T08:48:21+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!